έως ενενήντα έξι (96) ώρες για το Α’ εξάμηνο και έως ενενήντα έξι (96) ώρες για το Β’ εξάμηνο για υπερωριακή 
εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες.

Το ύψος της δαπάνης που θα προκύψει για το Α’ και Β’ εξάμηνο του έτους 2026 θα ανέλθει στο ποσό των 
τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων εξήντα τριών ευρώ και πενήντα δύο λεπτών (4.463,52€) συνολικά, τα οποία 

αναλύονται σε: χίλια τριακόσια εξήντα ευρώ και ογδόντα λεπτά (1.360,80€) για απογευματινές ώρες υπερω-
ριακής απασχόλησης και τρεις χιλιάδες εκατόν δύο ευρώ και εβδομήντα δύο λεπτά (3.102,72€) για νυχτερινές 
ώρες, Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες υπερωριακής απασχόλησης.

Η δαπάνη που προκαλείται θα καλυφθεί από πιστώσεις του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαί-